防災交流施設 安全祈願祭・起工式の開催について

企画振興課
(担当課長) 鈴木 清次 (担当) 桑澤 卓実
電 話：0265-79-3152（内線）1160.1153
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

箕輪町では、多世代に渡る住民の居場所や活動・自己表現の場として、また、防災拠

点及び避難所として防災交流施設建設事業を行っています。

このたび、工事に着手するにあたり、安全祈願祭・起工式を開催します。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和 5 年４月１１日 発信
箕輪町

  日 時

令和 5 年４月１４日（金） 午前１０時から

※安全祈願祭（施工業者主催）終了後、引き続き起工式を行います。

  場 所

防災交流施設建設予定地（箕輪町松島通り町・ＪＡ上伊那箕輪町支所西側）

  出席者

  町、建設用地提供者、町議会、松島区長、通り町常会長、設計監理業者、施工業者

  内 容

  ・安全祈願祭（神事）

  ・起工式（式辞、来賓あいさつ、施工業者あいさつ）